
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 14.01.2026

Постанова від 13 січня 2026 р. № 10

Про зупинення дії ліцензії з постачання природного газу,
виданої ТОВ «ЗАПОРІЖЖЯЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ»

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

13.01.2026 № 10

Про зупинення дії ліцензії з постачання природного газу, виданої ТОВ
«ЗАПОРІЖЖЯЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ»

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», Порядку
ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання яких
здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг, від 03 березня 2020 року № 548, та з урахуванням заяви
ТОВ «ЗАПОРІЖЖЯЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ» від 25 грудня 2025 року
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Зупинити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЗАПОРІЖЖЯЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ» (код ЄДРПОУ 42093239) дію ліцензії
на право провадження господарської діяльності з постачання природного газу,
виданої відповідно до постанови Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 12 серпня 2020
року №  1528, на підставі заяви ліцензіата строком до 13 липня 2026 року
(включно).

2. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її оприлюднення на
офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг.

Голова НКРЕКП          Юрій ВЛАСЕНКО

15.01.26, 07:53 Про зупинення дії ліцензії з постачання природного газу, виданої ТОВ «ЗАПОРІЖЖЯЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ» | Націонал…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-zupinennya-diyi-licenziyi-z-postachannya-prirodnogo-gazu-vidanoyi-tov-zaporizhzhyaelektropostachannya 1/1


